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MERKEZ BANKASI SIKI PARA POLİTİKASINA GEÇİŞ YAPTI 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)  kararı öncesinde son günlerde dalgalı seyreden, kararsız fiyatlayan ve düşüş eğiliminde olan 

Borsa İstanbul güne pozitif başladı. Açılışta Bankacılık ve Holding Endeksleri ön plandaydı. Dün Merkez Bankası yeni başkanı Hafize Gaye 

Erkan başkanlığında ilk politika faizi toplantısı gerçekleşti. Toplantı saatine kadar Borsa İstanbul’da yatay pozitif hareket görüldü. Merkez 

Bankası politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 27 ay sonra ilk kez arttırarak 650 baz puanla %8,5 düzeyinden %15 düzeyine 

yükselterek beklentilerin altında kalan bir oran açıklamış oldu. 

Kararın ardından ortodoks politikalara sert bir geri dönüş yerine kademeli faiz artırımlarının benimsendiğinin yansıması olarak Dolar kurunda 

yükseliş hareketi oluştu. Borsa İstanbul’da faiz kararı beklentilerin altında kaldığından yükseliş hızlanırken Bankacılık Endeksi yükseliş 

hareketinin gerisinde kaldı. Para Politikası Kurulu’nun parasal sıkılaştırma sürecinin başlamasına karar vermiş olduğu, küresel ekonomide 

enflasyon mücadelesi içerisinde iken ortalamaların üzerinde seyreden enflasyonu düşürmek için tedbirler alınacağı yayınlanan karar metninde 

yer alan önemli kısımlar oldu. Karar metninde yer alan diğer önemli noktalarsa; enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar 

parasal sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği ve TCMB’nin fiyat istikrarı temel amacı 

doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanmaya devam edeceği, fiyat istikrarının sürekliliğini sağlamak hedefiyle TCMB’nin cari 

dengeyi iyileştirecek stratejik yatırımları desteklemeye devam edeceği oldu. Mevcut mikro ve makro ihtiyati çerçevede sadeleşme sürecine 

girildiği ve Kurul’un kararlarını öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede almaya devam edeceği belirtildi.  

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, "Türkiye Yüzyıl’ının temel felsefesi üç kavramla somutlaşmıştır, 'istikrar, güven, sürdürülebilirlik'. Önümüzdeki 

dönemde izleyeceğimiz ekonomi politikamız da bu kavramlar ekseninde şekillenecek." ifadesini kullandı. Merkez Bankasının önümüzdeki 

toplantılarda kademeli olarak faiz artışına devam etmesi bekleniyor. Ayrıca, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası toplam rezervleri 16 Haziran 

haftasında bir önceki haftaya göre 3 milyar 18 milyon dolar artarak 102 milyar 801 milyon dolara yükseldi. 

Dün Norveç Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artışla 3,75’e, İsviçre Merkez Bankası politika faizini 25 baz puan arışla%1,75 seviyesine 

çıkarırken, TCMB kararı ile aynı saatte İngiltere Merkez Bankası da faiz kararını açıklandı. Beklenti 25 baz puandı, 50 baz puan olarak açıklanan 

artış ile 4,50% olan politika faizi İngiltere’de 5% olarak belirlendi. Böylece İngiltere 13 toplantıdır üst üste faiz artırmış oldu.  Beklentilerin üzerinde 

seyreden enflasyon ve enflasyonun kalıcılığına ilişkin artan endişelerin İngiltere Merkez Bankası'nı bugün faiz oranını yarım puan artırmaya 

zorladığı söylenebilir. 

ABD tarafında işsizlik maaşı başvuruları beklentiyi aştı ve önceki dönemle aynı kalarak son 20 ayın en yüksek seviyesi olarak kaydedildi. 264K 

işsizlik başvurusunun kısmen gerilemesi ve 260K olarak açıklanması bekleniyordu. 4 Haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise, bir önceki 

haftaya kıyasla 8 bin 500 kişi artışla 255 bin 750'ye çıkarak Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesini kaydetti. Konut satışları aylık %0,2′lik 

mütevazı bir artışı temsil ederek 4,3 milyon olarak gerçekleşti. ABD piyasalarında 3 gündür düşen NASDAQ Endeksi Perşembe günü 

toparlanma çabası gösterirken S&P500 Endeksi performans olarak geride kaldı. 
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Dün yurtiçinde TCMB politika faizini 650 baz puan artırarak %8,5’ten %15’e yükseltti. Beklentilerin altında kalan karar 

kademeli faiz artışları ile birlikte sıkı para politikasına geçildiğini ve regülasyonların gelebileceğini işaret ederken karar 

metninde liralaşma stratejisine yer verilmemesi ve ana odak noktasının enflasyon vurgusu olması dikkat çekti. Kararın 

ardından kur 24,62TL’yi test etti, Türk Lirası dün %3’e yakın prim kaybetti. Kurda 25,20TL üzerinde yükseliş hareketlerinin 

devam etmesi durumunda 25,30TL ve 25,40TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Gün içerisinde geri çekilmelerde ise  25,10TL 

ilk destek bölgesi, altında fiyatlama için 25,00TL ve 24,90TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Yaklaşık bir haftadır zirve noktasından nispeten geri çekilen Euro, dün yurtiçinde açıklanan 650 baz puan artışlık para 

politikası faiz kararının ardından Türk Lirası’nda değer kaybı yaşanması ile birlikte bu sabah 27,69TL seviyesini test ederek 

yeni zirvesini görmüş oldu. Euro Bölgesi’nde ise tüketici güveni Haziran ayında Şubat 2022’den sonraki en yüksek 

seviyesine ulaşarak -16,1 oldu. Teknik açıdan 27,60TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 27,70TL ve 27,80TL 

seviyeleri takip edilecek. Yükselişin devam etmesi halinde 27,50TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 

ise 27,40TL ve 27,30TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Parite dün 1,1000 direncinin üzerinde 1,1012 seviyesini test ettikten geri çekilerek 1,0930 seviyesine kadar düzeltme 

hareketi yaşadı. Dün ABD’de işsizlik maaşı başvuruları değişim göstermeyerek piyasa beklentilerin üzerinde kalarak 264 

bin olurken bu rakam Ekim 2021’den bu yana gerçekleşen en yüksek seviye olmaya devam ediyor. Euro Bölgesi’nde ise 

tüketici güven endeksi -16,1 olarak açıklandı. Gün içerisinde teknik olarak baktığımızda 1,0930 seviyesini ve üzeri 

fiyatlama için 1,0950 ve 1,0970 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak 1,0920 bölgesi takip 

edilirken, aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde ise 1,0900 ile 1,0880 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altın tarafında zayıflama eğilimi devam ediyor. Dün önemli destek noktası 1920 dolar seviyesini aşağı yönlü kıran sarı 

metal bu sabah en düşük 1909 dolar seviyesini test etti. ABD 10 yıllık tahvil faizinin 3,80 seviyesine yakın seyretmesi ve 

dolar endeksinin 102 puan seviyesinin üzerinde yataya yakın seyretmesi ile birlikte ons altın fiyatlarında geri çekilmeler 

takip ediliyor. Gün içi destek seviyesi olarak 1915 dolar ve bu seviye altında fiyatlama için 1910 ile 1905 dolar seviyeleri 

diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Fiyatlamalarda olası yükselişlerde ise direnç seviyeleri olarak 1920 dolar 

ve yükseliş hareketlerinin devamında 1925 ile 1930 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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İngiltere Merkez Bankası BoE politika faizini beklentilerin üzerinde 50 baz puan artırarak %5 seviyesine taşıdı. Bailey 

yapmış olduğu açıklamasında kalıcı enflasyon ışığında faiz artışının gerekli olduğunu ifade etti. ABD’de işsizlik maaşı 

başvuruları 17 Haziran ile biten haftada değişiklik göstermedi ve 264 bin kişi olarak piyasa beklentisinin üzerinde 

gerçekleşti. Faiz kararı sonrası paritede dünü en düşük seviyesi 1,2725  seviyesi test edildi. Gün içerisinde 1,2710 üstünde 

fiyatlama için 1,2730 ve 1,2750 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2700 seviyesi ilk destek 

bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında fiyatlama için ise 1,2680 ve 1,2640 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde beklentilerin altında kalan ve piyasa tarafından nispeten güvercin tonda algılanan karar metni ile birlikte TCMB 

faiz kararı sonrası kur tarafında %3’ün üzerinde prim kaydedilmesi düşüş eğiliminde olan ons altına göre daha güçlü 

seyredince gram altın buradan aldığı destek ile birlikte 1500TL seviyesinin üzerinde bu sabah 1555TL seviyesini test 

ederek yeni zirvesini görmüş oldu. Yükseliş hareketlerinde gün içerisinde 1550TL ve 1555TL seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise teknik olarak baktığımızda 1545TL destek bölgesi ve bu seviye altında 

fiyatlama için ise 1540TL ve 1535TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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